
                                    
    

 

  

Product information  
 

 
Article name:   Zure Tongen 6*100 st Article number:  2517016   
Created date:   2016-09-30 Created by: I v Erp 

      

Cloetta products are produced according to Good Manufacturing Practice, HACCP –procedures 
are in compliance with all relevant legislation and suitable for food application as mentioned in 
EU regulations. 
 

 
Declaration  
 

Confectionery, ingredients: sugar, glucose syrup, modified starch, malic acid, gelatine, acid (lactic 

acid), fully hydrogenated palm fat, flavourings, concentrate from (blackcarrot, blackcurrant, carrot, 

nettle, spinach), colours (paprika extract, curcumin). 
        

Suikerwerk, ingredienten: suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, voedingszuren 

(appelzuur, melkzuur), gelatine, geheel gehard palmvet, aroma's, concentraat van (zwarte wortel, 

wortel, zwarte bes, brandnetel, spinazie), kleurstoffen (paprika extract, curcumine). 

      

Confiserie, ingrédients: sucre, sirop de glucose, amidon modifié, acidifiants (acide malique, acide 

lactique), gélatine, graisse de palme  totalement hydrogénée, arômes, concentré de (carotte noire, 

carotte, cassis, ortie, épinard), colorants (extrait de paprika, curcumine). 

 

Zuckerware, Zutaten : Zucker, Glukosesirup, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel (Apfelsäure, 

Milchsäure), Gelatine, ganz gehärtetes Palmfett, Aromen, Konzentrat von (Schwarzwurzel, Karotte, 

Schwarze Johannisbeere, Nessel, Spinat), Farbstoffe (Paprikaextrakt, Kurkumin).  

                               
 
 

Nutrition value per 100 gram (calculated values from raw materials) 
 

Nutrition value Amount 

Energy  (kJ) 1542 

Energy (kcal) 363 

Fats (g) 0.2 

of which saturated (g) 0.1 

Carbohydrates (g) 87 

of which sugars (g) 50 

of which polyols (g) - 

Protein (g) 1.6 

Salt (g) 0 

 
 

Other Amount 

Glycyrrhizic acid (%) 0 

 

 

 



  

 

Intolerances   
 

Allergens Contains Contains Cross 
Contamination 

Contains Cross 
Contamination 
(Packaging Line) 

Cereals containing gluten and products thereof No No No 

Wheat (Protein) No No No 

Crustaceans and products thereof No No No 

Eggs and products thereof No No No 

Fish and products thereof No No No 

Peanuts and products thereof No No No 

Soybeans and products thereof No No No 

Milk and products thereof (incl. lactose) No No No 

Lactose No No No 

Nuts and products thereof No No No 

Celery and products thereof No No No 

Mustard and products thereof No No No 

Sesame seeds and products thereof No No No 

Sulphur dioxide and sulphites. SO2. More than 
10 mg/kg 

No No No 

Lupin and products thereof No No No 

Molluscs and products thereof No No No 

 

 

 

 

Others Contains 

GMO No 

Animal Origin Yes 

Beef Gelatin No 

Pork Gelatin Yes 

 

Palm oil RSPO Green Palm Book & Claim certificates 

Trans fatty acids Vegetable oil/fat contains less than 2% 

 
 
 

Consumer usage / Storage claims 
Please consume in pieces 

Storage information: Do not store at temperatures above 25°C, avoid direct sunlight 

 

 

 
 
              

           


